
 

                                                                                                                           

                                                                

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 травня 2023 року                                                               № 3909-40-VIII 

 

Про безоплатне прийняття в комунальну 

власність Білоцерківської міської 

територіальної громади від Міжнародної 

організації з міграції майна 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до Меморандуму про 

співпрацю між Міжнародною організацією з міграції та Білоцерківською міською радою від 

14 листопада 2022 року та керуючись частинами першою, п’ятою статті 59, частиною другою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного кодексу 

України, підпункту 197.1.16 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу України, з метою 

прийняття майна в комунальну власність, міська рада вирішила: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної 

громади в особі Білоцерківської міської ради від Міжнародної організації з міграції майно, а 

саме:  

№ Item / Предмет 

Unit 
/ 

Оди
ниця 

Quanti
ty/ 

Кількі
сть 

Price per unit, 
UAH /Ціна за 
одиницю, грн. 

Total cost, 
UAH / 

Загальна 
вартість, грн. 

1 

Pump / Насос   

DAB NKP – GE50-160/169/A/BAQE/11/2 

MCE110/P IE3 (11kW) 

Code 60167400 

Pcs / 

Шт 
6 140 617,76 843 706,56 

2 

Pump / Насос   

DAB NKP – GE65-160/173/A/BAQE/15/2 

MCE150/P IE3 (15kW) 

Code 60167404 

Pcs / 

Шт 
3 146 476,71 439 430,13 

3 

Pump / Насос   

DAB NKP –GE32-160/177/A/BAQE/5,5/2 

MCE55/P IE3 (5,5kW) 

Code 60192072 

Pcs / 

Шт 
3 79 683,57 239 050,71 

4 

Single-stage centrifugal pump /  

Одноступінчастий відцентровий насос 

PEDROLLO F 100/250 A, 75,0 Kw, 

400/690V, 50Hz 

Pcs / 

Шт 
5 318 231,45 1 591 157,25 

5 

Single-stage centrifugal pump /  

Одноступінчастий відцентровий насос 

PEDROLLO F 100/250 В, 55,0 Kw, 

400/690V, 50Hz 

Pcs / 

Шт 
4 313 098,07 1 252 392,28 

6 
Single-stage centrifugal pump /  

Одноступінчастий відцентровий насос 

PEDROLLO F 80/250 A, 55,0 Kw, 

Pcs / 

Шт 
3 311 546,29 934 638,87 



2 

 

400/690V, 50Hz 

7 

Single-stage centrifugal pump /  

Одноступінчастий відцентровий насос 

PEDROLLO F 80/160 В, 18,5 Kw, 

400/690V, 50Hz 

Pcs / 

Шт 
1 53 834,26 53 834,26 

8 

Single-stage centrifugal pump /  

Одноступінчастий відцентровий насос 

PEDROLLO F 80/160 D, 11 Kw, 

400/690V, 50Hz 

Pcs / 

Шт 
1 47 945,34 47 945,34 

9 

Single-stage centrifugal pump /  

Одноступінчастий відцентровий насос 

PEDROLLO 50/160 А, 7,5 Kw, 400/690V, 

50Hz 

Pcs / 

Шт 
1 24 388,92 24 388,92 

10 
Pump / Насос   

WILO Atmos GIGA-N 150/250-200/2 

Pcs / 

Шт 
1 913 976,22 913 976,22 

11 
Pump / Насос   

WILO NLG 300/550-250/4 

Pcs / 

Шт 
1 1 457 792,60 1 457 792,60 

12 
Pump / Насос   

WILO IL 40/170-5,5/2 

Pcs / 

Шт 
3 61 395,21 184 185,63 

Total, UAH / Всього, грн: 7 982 498,77 

 

2. Уповноважити міського голову Дикого Геннадія Анатолійовича на підписання 

договору про передачу майна в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної 

громади. 

 

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» 

прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, забезпечити внесення змін до 

реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним 

законодавством України. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ 


